
Magdaléna K. (magdaklikova) ID 342040 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 12:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky a tetičky, děkuji, že jste si vybrali k nákupu můj bazárek.

  Prosím mějte na paměti, že jde o bazárek, takže zboží není nové a nikdy jako nové vypadat nebude. Vše pečlivě kontroluji,
ale může se stát že nějaký ten flíček přehlédnu. Jsem také jenom člověk.
  U každého kousku najdete popis stavu oblečení.

  Stav oblečení:

  - jako nové - zboží nenošení, nové bez cedulek, nebo minimálně nošení bez vad
  - velmi pěkné - zboží nošené, velmi pěkné, na parádu, minim. chloupek od praní
  - velmi hezké - více viditelné známky nošení - žmolečky od praní, zašité dírky, flíčky
  - na donošení - větší známky nošení , vhodné na nošení doma

  Při závazné objednávce se zboží rezervuje po dobu jednoho týdne. Po domluvě můžu počkat i déle, například do další
rodičovské.

  Platí se předem na účet, zboží posílám českou poštou doporučeně, obyčejně na Vaše riziko, případný osobní odběr je také
možný na Praze 9.

  Ceník poštovného od 1. ledna 2013

  - obyčejné psaní - do 500g 21Kč
  do 1 kg 27 Kč

  - doporučené psaní - do 500g 39Kč
  do 1 kg 45 Kč
  do 2 kg 51 Kč

  - balík na poštu - do 2kg 94 Kč
  do 3 kg 97 Kč

  - obyčejný balík, zásilka do 2kg 52Kč
  do 5kg 59 Kč

  Cena balného
  balík do 1kg 5Kč
  balík nad 1kg 10Kč

  PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÝ NÁKUP :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

